
Психотехнологии  в  
организационном управлении 
(доц.Хаирова С.И)

Когнитивно-бихевиоральная терапия 
(ст.преп.Расина Э.О)

Когнитивно-бихевиоральная терапия 
(ст.преп.Расина Э.О)

Психотехнологии  в  
организационном управлении 

(доц.Хаирова С.И)

2

14:50

С
ДО

(M
oo

dl
e)

Деловой иностранны й язы к 
(нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)

Номер 
пары

1

13:104

7

6

                                                                                                                                                     

  Направление подготовки 37.03.01 "Психология"     (ОЗФО)                                                                                                            

                                             факультета психологии и педагогического образования  на 2025-2026  уч.год                                              

День

Расписание занятий                                                                 

9:40

Время

5

11:30

8:00

С
ДО

(M
oo

dl
e)

18:10

3

16:30

М-ОЗ-ПР-25                       

Вторник Четверг

Преподавание психологиив системе 
вы сшего и дополнительного 

образования(доц.Данилова Т.Н)

Преподавание психологиив системе 
вы сшего и дополнительного 

образования(доц.Данилова Т.Н)

М-ОЗ-СП-24                       



Деловой иностранны й язы к 
(анг.яз)(преп.Петрова Ю.А)

Психология медиапространства 
(доц.Зекерьяев Р.И)

Когнитивно-бихевиоральная терапия 
(ст.преп.Расина Э.О)

Активны е методы  пед.деятельности 
(доц.Забара И.В)

Деловой иностранны й язы к 
(анг.яз)(преп.Петрова Ю.А)

Психологические проблемы  
семейного воспитания 
(проф.Молчанова Л.Н)

Теория и практика арт-
терапии(доц.Данилова М.А) 134

4

8:00

С
ДО

(M
oo

dl
e)

Теория и практика арт-
терапии(доц.Данилова М.А) 134

6

4

5 14:50

16:30

9:40

3

1

2

1

Современны е направления в 
психокорекции и психотерапии 

(доц.Гребенюк А.А)244
С

ДО
(M

oo
dl

e)

Суббота

7

5

6

11:30

13:10

16:30

13:10

14:50

18:10

3

Среда

11:30

8:00

Концепция раннего развития и 
психологического сопровождения             

(проф.Боязитова И.В)

9:40

Пятница

2

С
ДО

(M
oo

dl
e)

Суббота

Современны е направления в 
психокорекции и психотерапии 

(доц.Гребенюк А.А)244

Активны е методы  
пед.деятельности (доц.Забара 

И.В)

Психология 
медиапространства 
(доц.Зекерьяев Р.И)




	Лист1

