

Расписание занятий

факультета психологии и педагогического образования на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки 37.03.01 "Психология" (ОЗФО)

День	Номер пары	Время	М-ОЗ-ПР-25	М-ОЗ-СП-24	
	1	8:00	Вторник	Четверг	
	2	9:40			
	3	11:30			
	4	13:10	Деловой иностранный язык (нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)		
	5	14:50	Психотехнологии в организационном управлении (доц.Хаирова С.И)		
	6	16:30	Психотехнологии в организационном управлении (доц.Хаирова С.И) Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)		
	7	18:10	Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)		
				СДО(Moodle)	

1	8:00	Среда	Пятница		
2	9:40				
3	11:30				
4	13:10	Концепция раннего развития и психологического сопровождения (проф.Боязитова И.В)	Активные методы пед.деятельности (доц.Забара И.В)		
5	14:50	Психологические проблемы семейного воспитания (проф.Молчанова Л.Н)	Психология медиапространства (доц.Зекерьяев Р.И)		
6	16:30	Деловой иностранный язык (анг.яз)(преп.Петрова Ю.А) Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)	Психология медиапространства (доц.Зекерьяев Р.И)		
7	18:10	Деловой иностранный язык (анг.яз)(преп.Петрова Ю.А)	Активные методы пед.деятельности (доц.Забара И.В)		
СДО(Moodle)					
1	8:00	Суббота	Суббота		
2	9:40				
3	11:30	Теория и практика арт- терапии(доц.Данилова М.А) 134	Современные направления в психокорекции и психотерапии (доц.Гребенюк А.А)244		
4	13:10	Теория и практика арт- терапии(доц.Данилова М.А) 134	Современные направления в психокорекции и психотерапии (доц.Гребенюк А.А)244		
5	14:50				
6	16:30				
СДО(Moodle)					

